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RacingLine Stage 2 Evo Big
Brake Kit Black 345mm 4 Pot
for Audi A3 S3 8P VW Golf MK5
MK6 R32 EA888 EA113

Cena brutto 10 401,13 zł

Cena netto 8 456,20 zł

Numer katalogowy VWR652003-BLK

Opis produktu
Ulepszenie hamulców performance RacingLine Stage 2 'EVO' o średnicy 345 mm dla wszystkich samochodów z platformy A5
wykorzystuje imponujące, większe zaciski czterotłoczkowe, które pomieszczają większe klocki i tarcze o średnicy 345 mm. Są
one wypełnione funkcjami, zapewniając prawdziwy sportowy wygląd i odczucia w dziale hamowania - wszystko to w
przystępnej cenie. Ten zestaw jest wyposażony w zaciski w kolorze Gloss Black. Cała moc świata jest praktycznie
bezużyteczna, jeśli twoje standardowe hamulce nie są odpowiednie. Ulepszenie hamulców performance RacingLine Stage 2
'EVO' Monoblock to ultra-trwałe rozwiązanie hamowania opracowane wyłącznie dla szybkich dróg i okazjonalnych torów VWG.
Ten zestaw hamulców został opracowany na podstawie dziesięcioleci doświadczenia motorsportowego RacingLine i jak można
się było spodziewać, zapewnia znakomitą moc hamowania raz za razem. A to wszystko w przystępnej cenie. Lekka konstrukcja
Monoblock jednoczęściowa jest zazwyczaj zarezerwowana dla najwyższej specyfikacji zestawów motorsportowych, będąc
zdecydowanie sztywniejszą i lżejszą od oryginalnych zacisków. Obszerny program rozwojowy dotyczący rozmiarów tłoków
zapewnia piękne progresywne odczucia pedału - a to dlatego, że (w przeciwieństwie do wielu innych) opracowujemy hamulce
tylko dla samochodów VWG. Ta konstrukcja Monoblock oznacza, że zestaw waży prawie połowę wagi oryginału, co pozwala
zaoszczędzić znaczną masę niesprężonej. Zespół zacisku, klocki i uchwyt waży 4,4 kg w porównaniu z 8,6 kg zestawu
fabrycznego dla Golfa 7R. Większa tarcza o wymiarach 345 mm x 30 mm 'triple-grove' zapewnia większą pojemność cieplną,
co zmniejsza efekt zaniku wydajności. Większy rozmiar klocków jest teraz dokładnie taki sam, jakiego używa Ferrari F40. W
zestawie Stage 2 'EVO' znajdują się klocki Ceramiczno-Kompozytowe Sportowe, idealne do szybkiej jazdy po drogach.
Ponadto, będąc to klocki o standardowym rozmiarze, możesz wybrać dowolną markę i rodzaj klocków podczas ich wymiany.
Wszystko, czego potrzebujesz do instalacji: tarcze, zaciski, wsporniki montażowe, klocki do jazdy po drogach, stalowe
przewody oplotkowe. Dodatkowo opcja nakręcanych przetworników piast RacingLine 5mm do dodatkowej swobody kół z
oryginalnymi felgami. Nakręć i jedź!
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